1

П Р О Т О К О Л  № 1 2
Общего собрания членов

Региональной спортивной общественной организации
«Федерация гребного слалома Санкт-Петербурга»

г. Санкт-Петербург 22 декабря 2021 год

19 час. 00 мин.  Мск время.
Часть участников Собрания принимали участие с использованием средств видео-конференц связи.
Велась аудио и видео запись.

Присутствовали девятнадцать из двадцати двух членов Федерации:
1. Варкулевич Кирилл Вячеславович
2. Вишняков Илья Александрович
3. Герций Сергей Евдокимович
4. Иванов Александр Васильевич
5. Мильков Максим Владимирович
6. Смирнова Елена Валерьевна
7. Прокофьев Андрей Александрович
8. Рогалёв Константин Анатольевич
9. Рогова Наталия Сергеевна
10. Смирнов Александр Анатольевич
11. Тимаков Дмитрий Сергеевич (по видео-конференц связи)
12. Щербин Константин Владимирович
13. Исаева Светлана Андреевна
14. Максименко Михаил Владимирович (по видео-конференц связи)
15. Смирнов Сергей Александрович
16. Харитонова Марта Николаевна (по видео-конференц связи)
17. Леонов Михаил Олегович (по видео-конференц связи)
18. Липатов Александр Евгеньевич
19. Маняхина Марина Александровна

Приглашенные:
1. Сергеева Надежда Александровна
2. Миронова Любовь Алексеевна

Присутствуют девятнадцать членов Федерации из 22х - кворум имеется.

Повестка дня Общего собрания:
1.Об избрании председателя Собрания.
2.Об избрании секретаря собрания, ответственного за подсчет голосов.
3.Об избрании формы голосования
4. Об утверждении повестки дна Собрания
5. Доклад Президента Федерации;
6.Доклад Тренерского Совета;
- итоги спортивного сезона 2021 года;
докладчик: Старший тренер Федерации Смирнов А.А.
7. Доклад Коллегии Судей по результатам спортивного сезона 2021
докладчик: Председатель Коллегии судей Королев И.Р.
8. Об  утверждении списочного состава  членов Федерации в связи с исключением
некоторых членов  Федерации.
9. Об утверждении Старшего (Главного) тренера Федерации
10. Об утверждении количества членов Президиума Федерации.
11. Об избрании членов Президиума Федерации.

	Z:\КВ\ФГС\Общее_собрание_22.12.2021\ФГС СПб Протокол ОС 22.12.21_правка.pdf